
UCHWAŁA NR XLV.435.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Halinów w projekcie pn. „Zielona Gmina – Rozwój terenów 
zieleni w Gminie Halinów”, w ramach osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja

do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, współfinansowaną ze środków 
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., poz. 1376 z późn. zm.)
oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającym przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającym Rozporządzenie
Rady (WE) nr 1081/2006 oraz przyjętym Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko
2014 – 2020 zatwierdzonym decyzją Komisji Europejskiej z dnia 16 grudnia 2014 r., Rada Miejska 
w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Halinów w projekcie „Zielona Gmina – Rozwój terenów zieleni 
w Gminie Halinów”, w ramach ogłoszonego naboru wniosków przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, jako Instytucję Wdrażającą oś priorytetową II Ochrona środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, współfinansowaną ze środków 
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 (konkurs 
nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18).

2. Całkowita wartość projektu wynosi 6422 870,90 zł. (słownie: sześć milionów czterysta dwadzieścia dwa 
tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych i 90/100). Wkład własny w ramach projektu stanowi 15% kosztów 
kwalifikowanych przedsięwzięcia i wynosi 963712,07 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące 
siedemset dwanaście złotych i 7/100).

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie w okresie od 2.01.2019 r. do 31.12.2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Uzasadnienie

- dot. uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację
przedsięwzięcia pod nazwą „Zielona Gmina – Rozwój terenów zieleni w Gminie Halinów”

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej, jako Instytucję Wdrażającą oś priorytetową II Ochrona środowiska, w tym adaptacja
do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, współfinansowaną ze środków
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 (konkurs
nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18), Gmina Halinów aplikuje o dofinansowanie w wysokości 5 677 252,00 zł.
na realizację zadania pod nazwą „Zielona Gmina – Rozwój terenów zieleni w Gminie Halinów”. Zakres
rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje zagospodarowanie nowych terenów, które po zakończeniu realizacji
projektu będą służyć mieszkańcom gminy oraz osobom odwiedzającym naszą gminę.

W ramach projektu przewidziano m. in.

- Zagospodarowanie terenów zieleni w m. Brzeziny (dz. nr 131/1)

- Zagospodarowanie terenów zieleni w m. Michałów (dz. nr 24/2)

- Zagospodarowanie terenów zieleni w m. Długa Kościelna (dz. nr 162/1)

- Zagospodarowanie terenów zieleni w Halinowie (dz. nr 414/1)

Zgodnie z regulaminem konkursu, maksymalny poziom dofinansowania, jaki można uzyskać wynosi
85% kosztów kwalifikowalnych projektu, a minimalny wkład własny to 15%. Szacunkowy koszt
przedsięwzięcia to 6 422 870,90 zł. Jednym z wymogów formalnych na etapie oceny wniosku jest
przedstawienie uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Halinów w projekcie.




